
 

 

UCHWAŁA Nr 891/2023 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) oraz § 15 pkt 2, 6 i 7 Uchwały 

Nr LV/340/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Rypińskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LV/340/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr 696/2023 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 9 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 710/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26 stycznia 

2023 r., uchwałą Nr LVI/346/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 lutego 2023 r.,  uchwałą Nr 726/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 lutego 2023 r., uchwałą Nr 737/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

10 marca 2023 r., uchwałą Nr LVII/353/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 marca 2023 r.,  uchwałą 

Nr LVIII/356/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LIX/360/2023 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 24 maja 2023 r., uchwałą Nr LX/365/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

14 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXI/368/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 czerwca 2023 r., uchwałą 

Nr LXII/373/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 lipca 2023 r., uchwałą Nr 816/2023/A  Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 28 lipca 2023 r., uchwałą Nr 822/2023  Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 2 sierpnia 2023 r., 

uchwałą Nr 833/2023  Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr LXIII/377/2023 

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 5 września 2023 r., uchwałą Nr 846/2023  Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

14 września 2023 r., uchwałą Nr LXIV/380/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 27 września 2023 r., uchwałą 

Nr 869/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 5 października 2023 r., uchwałą Nr LXV/393/2023 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 17 października 2023 r., uchwałą Nr LXVI/397/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

15 listopada 2023 r., wprowadza się zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 93.871.311,24 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 82.544.896,62 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.326.414,62 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 100.298.409,77 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 84.384.557,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.913.852,18 zł.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7344



a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 2.362.565,20 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 2.883.356,58 zł.”. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

6. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 13 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

   
Starosta 

Jarosław Sochacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7344



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7344



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7344



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 891/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7344



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7344



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 891/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7344



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7344



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7344



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 891/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7344


		2023-11-30T10:20:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




